ПРАВИТЕЛЬСТВО

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУН

КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 декабря 2014 года

г. Ижевск

О внесении изменения в постановление

Правительства Удмуртской Республики

от 27 июля 2009 года№ 210 «Об утверждении

Перечня организаций, эксплуатирующих

потенциально опасные объекты, находящиеся

на территории Удмуртской Республики»

№534

Правительство Удмуртской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление Правительства Удмуртской Республики от

27 июля 2009 года № 210 «Об утверждении Перечня организаций,

эксплуатирующих потенциально опасные объекты, находящиеся на

территории Удмуртской Республики» изменение, изложив Перечень

организаций, эксплуатирующих потенциально опасные объекты,

находящиеся на территории Удмуртской Республики, в новой редакции

согласно приложению.

Председатель Правител.

Удмуртской Республ

ге

льев

Приложение

к постановлению Правительства

Удмуртской Республики

от 22 декабря 2014 года№ 534

«Утвержден

постановлениемПравительства

УдмуртскойРеспублики

от 27 июля 2009 года№ 210

Перечень

организаций,эксплуатирующихпотенциальноопасныеобъекты,

находящиесяна территорииУдмуртскойРеспублики

№

п/п
Наименованиеобъекта Юридическийадрес

1. ОАО «Удмуртнефть» г. Ижевск, ул. Красноармейская, 182

2. ОАО «Белкамнефть» г. Ижевск, ул. Пастухова,98

3. ООО «ИТА-нефть» г. Ижевск, ул. Пушкинская,175

4.

Удмуртское районное нефтепроводное

управлениеОАО «Северо-западные магист

ральныенефтепроводы»

г. Ижевск, ул. Боткинскоешоссе, 174

5.
Удмуртскийфилиал ООО «Лукойл-Перм-

нефтепродукт»
г. Ижевск, ул. 30 лет Победы, 2

6. ОАО «Концерн «Калашников» г. Ижевск, пр. Дерябина,3

7. ООО «ИжмашЭнергоСервис» г. Ижевск, ул. Новоажимова,13

8. ООО «Автокотельная» г. Ижевск, ул. Автозаводская,5

9. ОАО «Ижсталь» г. Ижевск, ул. Новоажимова,6

10.

ФГУП «Управлениеспециального строи

тельства по территории№ 8 при Спецстрое

России»

г. Ижевск, ул. Пушкинская, 148

11. ОАО «Ижевскиймеханическийзавод» г. Ижевск, ул. Промышленная,8

12. ОАО «Ижнефтемаш» г. Ижевск, ул. Орджоникидзе,2

13. ООО «Комос-Групп» г. Москва, пер. Октябрьский,9

14. ЗАО «Ижметмаш» г. Ижевск, ул. Боткинскоешоссе, 170

15. ОАО «Ижевскийрадиозавод» г. Ижевск, ул. Базисная, 19

16.
ОАО «Ижевский электромеханический

завод «Купол»
г. Ижевск, ул. Песочная,3

17. ОАО «Удмуртскийхладокомбинат» г. Ижевск, ул. Маяковского,44

18. ОАО «Милком» г. Ижевск, ул. Боткинскоешоссе, 178

19.
Филиал Удмуртский ОАО «Волжская

территориальнаягенерирующаякомпания»

г. Ижевск, ул. Советская,30

20. МУП г. Ижевска«Ижводоканал»
г. Ижевск, ул. Боткинское шоссе,

13 км, 204

№

п/п
Наименование объекта Юридический адрес

21. ОАО «ГазпромгазораспределениеИжевск» г. Ижевск, ул. Коммунаров,359

22. ООО «Седьмойокеан» г. Ижевск, ул. Орджоникидзе,1а

23. ООО «Удмуртнефть-снабжение» г. Ижевск, ул. Новосмирновская,16

24. ООО «Удмуртэнергонефть» г. Ижевск ул. Новосмирновская,19

25.
ООО «Ижевский нефтеперерабатывающий

завод»
г. Ижевск, ул. Пойма, 1156

26. ООО «Юникам-Групп» г. Ижевск, ул. Пушкинская,365а

27. ООО «Химпродукт» г. Ижевск, ул. Родниковая,62

28.
ОАО «Ижевский мотозавод «Аксион-

холдинг»
г. Ижевск, ул. Новоажимова,12

29. ООО «Удмуртскаяптицефабрика» г. Глазов, ул. Удмуртская,63

30. ОАО «Чепецкиймеханическийзавод» г. Глазов, ул. Белова, 7

31. МУП «Коммунальныетепловыесети» г. Воткинск,ул. Пролетарская,35

32. ОАО «Боткинскийзавод» г. Воткинск,ул. Кирова, 2

33. ООО «Боткинскиймясокомбинат» г. Воткинск,ул. Спорта, 227а

34. ОАО «Боткинскиймолочныйзавод» г. Воткинск,ул. Спорта, 227

35.
ОАО «Сарапульский электрогенераторный

завод»
г. Сарапул, ул. Электрозаводская,15

36. ОАО «Сарапульскийрадиозавод» г. Сарапул, ул. Гоголя, 40

37. ОАО «Элеконд» г. Сарапул, ул. Калинина,3

38.
ЗАО «Сарапульский дрожжепивоваренный

завод»
г. Сарапул, ул. Азина, 101

39.
ОАО «Сарапульский ликероводочный

завод»
г. Сарапул, ул. Красныйпроезд, 1

40. ЗАО «Сарапульскаякондитерскаяфабрика» г. Сарапул, ул. Азина, 102

41. ОАО «Восточный» Завьяловскийрайон, с. Италмас, 15

42. ООО «Техкрим»
Завьяловский район, с. Завьялове,

ул. Прудовая,39

43. ОАО «Игринскиймясокомбинат»
Игринский район, п. Комсомолец,

ул. Парковая,4

44.
Администрация муниципального

образования«Игринскийрайон»

Игринский район, п. Игра,

ул. Советская,д. 29

45.
МП Камбарского района «Водоканал.

Очистныесооруженияводопровода»

Камбарский район, г. Камбарка,

ул. Н. Манохина, 154

46.

Филиал «Войсковая часть 35776»

Федерального бюджетного учреждения

«Федеральное управление по безопасному

хранению и уничтожению химического

оружия при министерствепромышленности

и торговли Российской Федерации

(Войсковаячасть 70855)»

Камбарский район, г. Камбарка,

Войсковаячасть 35776

47. ООО «Лукойл-КамбарскаяНефтебаза»
Камбарский район, с. Камское, ул.

Советская,27

№

п/п
Наименование объекта Юридический адрес

48. ФГУ комбинат«Горизонт»Росрезерва Камбарский район, пос. Борок, ул.

Ленина,1

49.

Филиал «Войсковая часть 55498»
Федерального бюджетного учреждения

«Федеральное управление по безопасному

хранению и уничтожению химического

оружия при министерствепромьппленности

и торговли Российской Федерации

(Войсковаячасть 70855)»

Кизнерский район, п. Кизнер,

Войсковая часть 55498

50. ЗАО «ЧепецкоеНГДУ»
Красногорскийрайон, д. Агриколь,

ул. Ленина, 2а

51. Филиал ПугачевоООО «Вторметалл» Малопургинскийрайон п. Пугачево

52. ОАО «Увамолоко»
Увинский район, п. Ува, ул.

Механизаторов,6

53. ООО «Фундер-Ува» Увинский район, п. Ува, улица

Заводская, 1

54.
ЗАО «Чуровской завод силикатных

стеновыхматериалов»

Якшур-Бодьинскийрайон, п. Чур,

ул. Заводскойпроезд, 2
55. ООО «Газпром-ПХГ» г. Москва, ул. Наметкина,д.12А

56. ООО «Башнефть-Розница»
Республика Башкортостан, г. Уфа,

ул. Бессонова,2

57. ООО «Нефтебаза«Центр Ойл» Пермский край, г. Пермь, ул.

НиколаяОстровского,113

58. ООО «ГазпромтрансгазЧайковский»
Пермский край, г. Чайковский,

Приморскийбульвар, 30

59. МУП «Водоканал»
Пермскийкрай, г. Чайковский,

ул. Советская,2/15

».